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Strona Internetowa Zamawiającego


	Dotyczy:
	odpowiedzi na zapytanie i modyfikację treści zaproszenia do złożenia oferty cenowej (ZOC) w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Sukcesywną dostawę oleju napędowego do stacji paliw Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o.


	Znak sprawy: 2/6/2019
	




W dniu 17.10.2019 r. Wykonawca zwrócił się pisemnie do Zamawiającego w sprawie odpowiedzi 
i modyfikacji treści zaproszenia do złożenia oferty:

Pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1.
Kara umowa, o której mowa w § 10 ust. 2.2 określona została wadliwie. Taki zapis oznacza de facto obowiązek zapłaty odszkodowania (a nie kary umownej!), którego wysokość podlega wykazaniu przez Zamawiającego. Sytuacje opisane w ust. 2.2. mieszczą się w regulacji dotyczącej tzw. odszkodowania uzupełniającego, która znajduje się w § 10 ust. 3. W naszej ocenie zapis w ust. 2.2. powinien zostać skreślony.

Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z treści projektu umowy postanowień § 10 ust. 2.2. – w związku z tym zmieni się numeracja w ten sposób że dotychczasowy ust. 2.3 § 10 stanie się ust. 2.2.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający okaże wykonawcy aktualne świadectwa legalizacji jeżeli zbiorniki podlegają pod wymóg legalizacji albo złoży oświadczenie, że zbiornik nie podlega pod wymóg legalizacji?

Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający posiada i okaże Wykonawcy aktualne decyzje UDT dopuszczające zbiorniki Zamawiającego do eksploatacji. 

Pytanie 3.
3. Zapisy §15 ust. 1.3 są w naszej opinii zbyt ogólne. Prosimy o doprecyzowanie w jakich okolicznościach Zamawiający jest uprawniony do odstąpienia od umowy, np. 3-krotna dostawa paliwa nieprawidłowej jakości, potwierdzona badaniami.

Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający modyfikuje zapis § 15 ust. 1.3 Projektu umowy – załącznik Nr 3, który otrzymuje brzmienie:
„w przypadku trzykrotnej dostawy przez Wykonawcę paliwa nie spełniającego właściwości fizyko - chemicznych oraz parametrów jakościowych określonych w § 1, punkt 1 umowy.”

PREZES ZARZADU
                                                    
Wioletta Magin                                  
